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Stampa Estratti Conto dal 01/01/2021 al 31/12/2021
C.F.:83001010194
P.IVA:00923770192

SONCINO (CR)
FONDAZIONE R.S.A. DI SONCINO ONLUS

Attività: Attività istituzionale - Considera competenza

Conto: Contributo poliambulatori (3.1.2.1.3.2)

Registrazione
Data Numero Numero

Documento
Data Causale Descrizione Contropartita Dare Avere Saldo

SALDO INIZIALE AL 31/12/2020 0,00 0,00

21/12/21 3547 21/12/21 Giroconto contributo Comune di Soncino Banco BPM  c/c 483 (1.2.10.4) 20.000,00 20.000,00 A

Saldo Periodo:
Saldo Finale:

0,00
0,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

A
A


